Отдел образования администрации муниципального образования

«Новоспасский район»

Приказ

от 11 января 2016 г.                                                                                  №  1– Д
	Об утверждении компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми, посещающими муниципальные образовательные организации муниципального образования «Новоспасский район», реализующие образовательную программу дошкольного образования

      На основании  п. 7 постановления Правительства Ульяновской области от 22 декабря 2015 № 694-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 18.12.2013 № 609-П», приказываю:
       1. Утвердить с 15 сентября 2014 г. компенсацию части родительской платы за присмотр и уход за детьми, посещающими муниципальные образовательные организации муниципального образования «Новоспасский район», реализующие образовательную программу дошкольного образования в размере 78-00 руб.
       2. Руководителям дошкольных организаций муниципального образования «Новоспасский район» сделать перерасчет компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми, посещающими муниципальные образовательные организации муниципального образования «Новоспасский район», реализующие образовательную программу дошкольного образования.
       3. Предоставить в отдел образования в письменном виде сумму дополнительных средств на перерасчет компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми, посещающими муниципальные образовательные организации муниципального образования «Новоспасский район», реализующие образовательную программу дошкольного образования.
       4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
И.о. начальника отдела образования                                           О.В.Дружинина